
UCHWAŁA NR XIII/185/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XII/160/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, nauczycieli, 

którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 
przez gminę Dąbrowa Górnicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967, z późn. zm.) w zw. z art. 1 pkt 13 Ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1287) – na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XII/160/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2019, poz. 4798) wprowadzić zmiany polegające na:

1) W lp 2 tabeli znajdującej się w § 2 niniejszej uchwały po wierszu:

"

W szkole artystycznej realizującej co najmniej 
800 godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, w której nie tworzy się stanowisk 
kierowników sekcji, dopuszcza się utworzenie 
dodatkowego stanowiska wicedyrektora ds. 
artystycznych.

11

"

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5982



dopisuje się wiersz:

"

W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej liczącym 
ponad 100 oddziałów tworzy się dodatkowo 
stanowisko wicedyrektora ds. organizacyjnych

13

"

2) W § 4 niniejszej uchwały dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych 20 - godzinny tygodniowy wymiar godzin zajęć.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5982


		2019-09-04T12:58:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




